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FORMULAIRE D´INSCRIPTION 

PISCINE DE BONNEVOIE
Candidat:

	Nom :      
	Prénom :      

	Adresse :      
	Code postal :      

	Lieu de naissance :      
	Date de naissance :      


Contact e-mail :      
Pour quelle brevet de sauvetage ?

	Junior Lifesaver (ancien 1ier degré)      
	Lifesaver (ancien 2ième degré)      

	Recyclage :
Junior Lifesaver 

ou 

Lifesaver             
	     
     


Pour quelle session ? 
	29 février 2020
	     

	25 avril 2020
	     

	19 septembre 2020
	     

	24 octobre 2020
	     

	
	     


Les dates des sessions sont provisoires et peuvent se changer pendant l´année !!

La participation des cours est obligatoire !! Le cours se déroule en luxembourgoie !!
Le formulaire est à adresser par e-mail ou adresse postal :

E-mail : dschwartz@vdl.lu 
ou adresse postal
Piscine de Bonnevoie

Adresser à Monsieur David Schwartz

30, rue Sigismond
L-2537 Luxembourg - Bonnevoie
Cours préparatoires à l´examen

Samedi à la Piscine de Bonnevoie de 10H40 – 13H00
Session I
	N°
	Date
	Moniteur en charge

	01
	29 février 2020
	

	02
	07 mars
	

	03
	14 mars
	

	04
	21 mars
	

	05 EXAMEN
	28 mars
	


Session II

	N°
	Date
	Moniteur en charge

	01
	25 avril 2020
	

	02
	02 mai
	

	03
	16 mai
	

	04
	23 mai
	

	05 EXAMEN
	30 mai
	


Session III

	N°
	Date
	Moniteur en charge

	01
	19 septembre 2020
	

	02
	26 septembre
	

	03
	03 octobre
	

	04
	10 octobre
	

	05 EXAMEN
	17 octobre
	


Session IV

	N°
	Date
	Moniteur en charge

	01
	24 octobre 2020
	

	02
	31 octobre
	

	03
	14 novembre
	

	04
	21 novembre
	

	05 EXAMEN
	28 novembre
	


Session V
	N°
	Date
	Moniteur en charge

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05 EXAMEN
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